

TULLEBØLLE VVS & BLIK ApS

Bygaden 40
5953 Tranekær

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2017

Vagn Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TULLEBØLLE VVS & BLIK ApS
Bygaden 40
5953 Tranekær

Telefonnummer: 62501335
Fax: 62502335
CVR-nr: 87646513
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea
Ørstedsgade 6
5900 Rudkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive VVS-, blikkenslager-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 597.832,- som foreslås overført til næste år med kr. 197.832,- og kr. 400.000,- i udbytte.

Resultatet ligger på det forventede niveau og anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter vil fremover være uændrede.

Årsregnskabet balancerer med kr. 6.520.170,-.

Selskabets egenkapital udgør 30. juni 2017 kr. 2.228.144,- mod kr. 1.625.745,- 30. juni 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		4.073.311	2.525.833
Personaleomkostninger	1	-2.902.285	-2.430.273
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-297.653	-179.128
Resultat af ordinær primær drift		873.373	-83.568
Andre finansielle indtægter		16.519	1.368
Øvrige finansielle omkostninger		-108.244	-111.769
Ordinært resultat før skat		781.648	-193.969
Skat af årets resultat	3	-183.816	28.955
Årets resultat		597.832	-165.014
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		197.832	-165.014
I alt		597.832	-165.014

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		2.592.798	2.644.331
Produktionsanlæg og maskiner		510.755	608.957
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.103.553	3.253.288
Anlægsaktiver i alt		3.103.553	3.253.288
Fremstillede varer og handelsvarer		172.667	128.763
Varebeholdninger i alt		172.667	128.763
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.178	831.138
Igangværende arbejder for fremmed regning		433.765	289.635
Udskudte skatteaktiver		30.850	151.261
Tilgodehavende skat		0	12
Periodeafgrænsningsposter		116.672	148.247
Tilgodehavender i alt		1.169.465	1.420.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		64.610	49.230
Værdipapirer og kapitalandele i alt		64.610	49.230
Likvide beholdninger		2.009.875	1.099.550
Omsætningsaktiver i alt		3.416.617	2.697.836
Aktiver i alt		6.520.170	5.951.124

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Andre reserver		-90.677	-95.244
Overført resultat		1.718.821	1.520.989
Forslag til udbytte		400.000	0
Egenkapital i alt		2.228.144	1.625.745
Gæld til realkreditinstitutter		1.288.218	1.459.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.288.218	1.459.154
Gæld til realkreditinstitutter		166.754	163.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		493.646	436.696
Skyldig selskabsskat		63.379	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.160.318	2.142.822
Periodeafgrænsningsposter		119.711	123.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.003.808	2.866.225
Gældsforpligtelser i alt		4.292.026	4.325.379
Passiver i alt		6.520.170	5.951.124

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	-2.394.913	-1.941.196
Pensionsbidrag	-392.597	-351.049
Andre omkostninger til social sikring	-114.775	-138.028
	<u>-2.902.285</u>	<u>-2.430.273</u>
Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget	<u>9,0</u>	<u>9,0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Bygninger	-51.533	-51.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-97.402	-84.519
Småanskaffelser	-29.000	-33.353
Tab på debitorer	-119.718	-9.723
	<u>-297.653</u>	<u>-179.128</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Selskabsskat	-63.405	0
Ændring af udskudt skat	-120.411	28.955
	<u>-183.816</u>	<u>28.955</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.120.415	4.134.924
Tilgang	0	0
Afgang	0	-800
Reg. afgang	0	-109.200
Kostpris ultimo	3.120.415	4.024.924
Af- og nedskrivning primo	-476.084	-3.525.967
Årets afskrivning	-51.533	-98.202
Tilbageførsel ved afgang	0	110.000
Af- og nedskrivning ultimo	-527.617	-3.514.169
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.592.798	510.755

Ejendommenes offentlige vurdering pr. 1/10 2016 udgør tkr. 2.090.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 stk. anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsestidspunkter.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.454.972	166.754	1.288.218	753.851
	1.454.972	166.754	1.288.218	753.851

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.455 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.593 tkr.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

VN Holding Tullebølle ApS, Kirsebærvænget 5, 5953 Tranekær.

SN Holding Tullebølle ApS, Spodsbjergvej 85 A, 5900 Rudkøbing.

MN Holding Tullebølle ApS, Rønvej 27, 5953 Tranekær.